ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 мая 2023 года                                                                      №35/540-5

п.Прямицыно

О внесении изменений в решение территориальной избирательной комиссии Октябрьского района от 06.04.2023 года №34/538-5 «О количественном составе участковых избирательных комиссий Октябрьского района Курской области района Курской области состава 2023 – 2028 гг.»

Территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:
1. Внести изменения в количественный состав подлежащих формированию участковых избирательных комиссий состава 2023-2028 гг. №№ 680,683 согласно приложению.
2. Разместить настоящее решение на сайте Администрации Октябрьского района Курской области в разделе территориальная избирательная комиссия Октябрьского района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Октябрьского района Щадных Т.П.

Председатель территориальной
избирательной комиссии					Т.П. Щадных

Секретарь территориальной
избирательной комиссии					О.В. Шмигирилова

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Октябрьского района
от 25 мая  2023 года № 35/540-5

Количественный состав участковых избирательных комиссий
[bookmark: _GoBack]Октябрьского района Курской области:

	Номер участковой избирательной комиссии
	Количество членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

	680

	8

	683

7